Portaria Conjunta nº. 566/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 10 de novembro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 566/SAD/SES/2009)
Matricula Vinculo Nome Nota

APOIO DO SUS

96507 1 Tânia Maria da Silva Costa 10,00

ASSISTENTE DO SUS

42660 2 Lineide Benevides de Figueiredo 9,6

93225 1 Maria de Lourdes Costa 9,84

117152 1 Mário Formighieri Cavalcanti 7,56

42776 2 Juranil Maria de Arruda Souza 9,02

111117 1 Guilherme Levy Mendes Teixeira 9,26

115525 1 Silvio Luiz Alves Martins 9,39

41667 2 Neusa Borges Leal 8,41

14850 1 Ubenice Ferreira da Silva Rondon 9,44

54288 2 Cleonice Tânia de Arruda 9,14

58297 1 Regina Neris de Assunção e Castro 9,43

115747 1 Marcos Antonio Ramos 9,35

114002 1 Sidicleia dos Santos Jesus 9,84

63758 1 Magda Lucia Martins 9,1

90518 1 Rosa Leodora Silva de Matos Gomes 10,00

94492 1 Mariângela Ferreira de Souza 9,45

PNS DO SUS

95502 1 Lindoberg José de Souza 9,02

70401 2 Alex Bezerra de Sousa 9,58

42921 2 Sylvia Thomaz 9,25

106801 1 Saulo Lucatelli 9,6

57278 1 Miriam Fátima Nascheveng Pinheiro 10,00

51475 1 Mara Fernanda Ângelo Ismael 9,52

52001 1 Márcia Lotufo Bussiki 8,84

89302 1 Marcos Benedito Corrêa Gabriel 8,95

58257 1 Maria Alice Fernandes Martins 9,49

40586 3 Sandra Carolina Vilela Lima 9,8

42117 2 Maria Aparecida Silva Farias Santos 9,42

116958 1 Mônica Cordenonsi Buchmann 9,53

123910 1 Rosângela Ushizima 9,55

110690 1 Tânia Maria de Amorim 9,47

116011 1 Vera Maria Saraiva Tavares 9,79

43535 2 Mário Luís Corrêa Tocantins 9,77

120062 1 Valdelice da Silva Ormond 9,93

91803 3 Júlio Bispo 9,00

120475 1 Lyndon Johnson Antonio da Silva 9,08

42714 2 José de Souza Neves 8,6

111130 1 José Silveira Lage 9,61

106859 1 Janete Mendes de Medeiros 9,75

94468 1 Gilmar Xavier 9,74

94465 1 Graziela Medeiros Rodrigues Pacheco 9,61

120047 1 Fabiane Gomes Leite Moreira 9,89

90127 1 Romualdo Prata Vidal 9,77

123217 1 Rodrigo David Fraga 9,62

122649 1 Pablo Berticelli 9,72

114105 1 Oneide Martins Ribeiro 9,64

114788 1 Natali Soares de Siqueira Xavier  9,73

TÉCNICO DO SUS

93301 1 Sidney Pedroso de Almeida 9,87

115752 1 Maria Almeida Benta de Oliveira 9,26

51879 2 Rosana Araújo Meira 9,69

89628 1 Margarida da Conceição 9,89